

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia
tel. 71 317 84 31 www.wegel.pl

CHLEB ŻYTNIA 100% ŻYTNIA
pieczywo żytnie

Składniki: **MAKA ŻYTNIA 720*** i **ŻYTNIA 2000***, woda, sól.
Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy, środków konserwujących, spulchniaczy. Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem partii produkcyjnej.

Najlepiej spożyć przed:

INFORMACJA	w 100 g produktu	%RWS
O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ	zawartość	
wartość energetyczna	905 kJ / 227 kcal	11%
tłuszcz	0,9 g	1%
w tym		
- kwasy tłuszczowe nasycone	0,2 g	1%
węglowodany	48,7 g	19%
w tym		
- cukry	2,8 g	3%
- białko	5,3 g	11%
sól	1,3 g	22%
witkno/biominik	2,0 g	

Masa netto: **500 g**

*ALERGENY

5 19 0 3 7 1 7 1 0 0 0 1 8 7

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia
tel. 71 317 84 31 www.wegel.pl

CHLEB ŻYTNIA RAZOWY PEŁNOZIARNISTY
pieczywo mieszane

Składniki: **MAKA ŻYTNIA 720*** i **ŻYTNIA 2000***, **MAKA GRAHAM 1850*** (20%), woda, sól.
Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy, środków konserwujących, spulchniaczy. Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem partii produkcyjnej.

Najlepiej spożyć przed:

INFORMACJA	w 100 g produktu	%RWS
O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ	zawartość	
wartość energetyczna	964 kJ / 227 kcal	11%
tłuszcz	1,1 g	2%
w tym		
- kwasy tłuszczowe nasycone	0,7 g	1%
węglowodany	48,9 g	19%
w tym		
- cukry	2,4 g	3%
- białko	5,6 g	11%
sól	1,2 g	20%
witkno/biominik	2,5 g	

Masa netto: **500 g**

*ALERGENY

5 19 0 3 7 1 7 1 0 0 0 0 9 5 1

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia
tel. 71 317 84 31 www.wegel.pl

CHLEB WIEJSKI
pieczywo mieszane

Składniki: **MAKA PSZENNA 750*** i **MAKA ŻYTNIA 720*** i **2000***, woda, sól.
Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy, środków konserwujących, spulchniaczy. Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie i podmiody (maka pszenna typ 750*, woda, drożdże).
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem partii produkcyjnej.

Najlepiej spożyć przed:

INFORMACJA	w 100 g produktu	%RWS
O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ	zawartość	
wartość energetyczna	1051 kJ / 248 kcal	12%
tłuszcz	1,3 g	2%
w tym		
- kwasy tłuszczowe nasycone	0,2 g	1%
węglowodany	50,8 g	20%
w tym		
- cukry	2,8 g	3%
- białko	8,3 g	17%
sól	1,2 g	20%
witkno/biominik	1,8 g	

Masa netto: **600 g**

*ALERGENY

5 19 0 3 7 1 7 1 0 0 0 1 1 8

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia
tel. 71 317 84 31 www.wegel.pl

CHLEB ŻYTNIA Z NASIONAMI CHIA
pieczywo żytnie

Składniki: **MAKA ŻYTNIA 720*** i **ŻYTNIA 2000***, nasiona Chia (2,5% na szt.), woda, sól.
Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy, środków konserwujących, spulchniaczy. Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem partii produkcyjnej.

Najlepiej spożyć przed:

INFORMACJA	w 100 g produktu	%RWS
O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ	zawartość	
wartość energetyczna	913 kJ / 230 kcal	12%
tłuszcz	1,8 g	3%
w tym		
- kwasy tłuszczowe nasycone	0,2 g	1%
węglowodany	48,7 g	19%
w tym		
- cukry	3,4 g	4%
- białko	5,2 g	10%
sól	1,4 g	23%
witkno/biominik	2,7 g	

Masa netto: **400 g**

*ALERGENY

5 19 0 3 7 1 7 1 0 0 0 3 7 8

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia
tel. 71 317 84 31 www.wegel.pl

CHLEB 100% ŻYTNIA Z CZARNUSZKĄ
pieczywo pszenne

Składniki: **MAKA PSZENNA GRAHAM 750*** i **1850***, czarnuszka (2,5% na szt.), woda, sól.
Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy, środków konserwujących, spulchniaczy. Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem partii produkcyjnej.

Najlepiej spożyć przed:

INFORMACJA	w 100 g produktu	%RWS
O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ	zawartość	
wartość energetyczna	972 kJ / 229 kcal	11%
tłuszcz	2,1 g	3%
w tym		
- kwasy tłuszczowe nasycone	0,2 g	1%
węglowodany	47,9 g	18%
w tym		
- cukry	2,3 g	3%
- białko	5,1 g	10%
sól	1,2 g	20%
witkno/biominik	2,6 g	

Masa netto: **400 g**

*ALERGENY

5 19 0 3 7 1 7 1 0 0 0 5 6 1

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia
tel. 71 317 84 31 www.wegel.pl

CHLEB GRAHAM
pieczywo pszenne

Składniki: **MAKA PSZENNA GRAHAM 750*** i **1850***, woda, drożdże, sól.
Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy, środków konserwujących, spulchniaczy.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem partii produkcyjnej.

Najlepiej spożyć przed:

INFORMACJA	w 100 g produktu	%RWS
O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ	zawartość	
wartość energetyczna	990 kJ / 233 kcal	12%
tłuszcz	1,5 g	2%
w tym		
- kwasy tłuszczowe nasycone	0,2 g	1%
węglowodany	46,1 g	18%
w tym		
- cukry	2,6 g	3%
- białko	5,6 g	17%
sól	1,4 g	23%
witkno/biominik	2,6 g	

Masa netto: **500 g**

*ALERGENY

5 19 0 3 7 1 7 1 0 0 0 1 1 1